
Zaaknummer:          Z - 16029547    

Documentnummer:  Raad -  1701012   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2017, 

aangaande de aankoop van twee landbouwpercelen, grondruil en de aanleg van de ecologische 

verbindingszone langs de Goorloop; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 6 april 2017 om hiervoor een 

aanvullend krediet beschikbaar te stellen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te 

behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

om een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 375.000,- voor de afronding van het 

project ‘Goorloop Noord’. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 april 

2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


